РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района
Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

ПРИКАЗ

 15.02.2021                                                                                                    № 27

Об итогах проведения муниципального этапа открытых Дёминских чтений

На основании приказа отдела образования администрации
Мучкапского района от 20.01.2021 № 8 «О проведении муниципального
этапа открытых Дёминских чтений» в период  с 21 января по 6 февраля 2021
года был проведен муниципальный этап (заочно) открытых Дёминских
чтений.

На муниципальный этап открытых Дёминских чтений были
представлены 2 исследовательские работы от учащихся МБОУ Мучкапской
СОШ и Краснокустовского филиала МБОУ Мучкапской СОШ.

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа открытых

Дёминских чтений согласно приложению.
2. Наградить грамотами отдела образования победителя и призера

муниципального этапа открытых Дёминских чтений.
3. Обратить внимание директора МБОУ Мучкапская СОШ (Мишина) на

недостаточную работу педагогических работников по развитию научно
– исследовательской деятельности обучающихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальник отдела образования                                    Н.И. Попова

Исполнитель:
Сапрыкина Н.Ю.

Расчет рассылки:

Отдел образования
МУ ЦОКО
МБОУ Мучкапская СОШ
МБОУ ДО «Дом детского творчества»

Приложение
к приказу отдела образования

              от   15.02.2021 № 27

Протокол    заседания конкурсной комиссии

муниципального этапа открытых Дёминских чтений
от 11 февраля 2021 г.

Конкурсной комиссией   в составе:

Фузеева Е.Ю., начальник отдела образования администрации

района, председатель жюри;

члены жюри:
Мишина Л.Ю., заместитель начальника МУ ЦОКО;
Сапрыкина Н.Ю., главный специалист по дополнительному

образованию и воспитательной работе МУ ЦОКО;
Любушкина Т.В., главный специалист по оценке учебных

достижений учащихся МУ ЦОКО;
Леканская В.С., заместитель директора по научно-методической

работе МБОУ Мучкапской СОШ

были рассмотрены 2 исследовательские работы в секции «Астрономия

и астрофизика» и принято решение признать победителем:

Тулупова Виктора, обучающегося Краснокустовского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Епрынцева Елена Владимировна;

призером конкурса:
3 место – Жалнина Егора, обучающегося МБОУ Мучкапской СОШ,

руководитель – Жалнина Екатерина Анатольевна.